



25 марта 2025 г.



<http://sirius.by> e-mail: sirius.sbyt@gmail.com
 ТЕЛ. +375-152-68-82-75, +375-152-68-82-76

РОЗНИЧНЫЕ ЦЕНЫ

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	Цена за т.п. при покупке 10 единиц	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг				
Сетка св 50x50(д.3мм)	0,38x2,0 кв.м	0,76	цена 1м.кв	7,19	ст-ть 1 карты	5,46
	0,5x2,0 кв.м	1	цена 1м.кв	7,19	ст-ть 1 карты	7,19
	1,0x2,0 кв.м	2	цена 1м.кв	7,19	ст-ть 1 карты	14,38
Сетка св 50x50(д.4мм)	0,5x2,0 кв.м	1	цена 1м.кв	12,59	ст-ть 1 карты	12,59
	1,0x2,0 кв.м	2	цена 1м.кв	12,59	ст-ть 1 карты	25,18
Сетка св 100x100(д.3мм)	1,0x2,0 кв.м	2	цена 1м.кв	2,40	ст-ть 1 карты	4,80
	2,0x3,0 кв.м	6	цена 1м.кв	2,40	ст-ть 1 карты	14,40
Сетка св 100x100(д.4мм)	1,0x2,0 кв.м	2	цена 1м.кв	3,55	ст-ть 1 карты	7,10
	2,0x3,0 кв.м	6	цена 1м.кв	3,55	ст-ть 1 карты	21,31
Сетка св 100x100(д.5мм)	1,0x2,0 кв.м	2	цена 1м.кв	5,28	ст-ть 1 карты	10,56
	2,0x3,0 кв.м	6	цена 1м.кв	5,28	ст-ть 1 карты	31,68
Сетка св 150x150(д.3мм)	2,0x3,0 кв.м	6	цена 1м.кв	2,27	ст-ть 1 карты	13,61
Сетка св 200x200(д.4мм)	2,0x3,0 кв.м	6	цена 1м.кв	3,18	ст-ть 1 карты	19,08
Арматура д.6 мм	6	2	2 436	0,81	0,57	4,87
Арматура д.8 мм	6	3	2 605	1,30	1,04	7,82
Арматура д.10 мм	11,7	8	2 558	1,75	1,62	20,46
Арматура д.12 мм	11,7	11	2 527	2,38	2,31	27,80
Арматура д.14 мм	11,7	15	2 940	3,77	3,69	44,10
Арматура д.16 мм	11,7	19	2 303	3,74	3,68	43,75
Арматура д.18 мм	11,7	24	2 458	5,04	4,92	59,00
Арматура д.20 мм	11,7	30	2 291	5,87	5,70	68,73
Арматура д.25 мм	11,7	46	2 614	10,28	10,16	120,23
Катанка д. 5,5 мм	в бухте	0,2	2 742	0,55		
Катанка д. 6,5 мм	в бухте	0,3	2 742	0,82		
Катанка д. 8,0 мм	в бухте	0,42	2 940	1,23		
Круг д. 6 мм	6	2	2 948	0,98	0,69	5,90
Круг д. 8 мм	6	3	2 983	1,49	1,19	8,95
Круг д. 10 мм	6	4	2 743	1,83	1,69	10,97
Круг д. 12 мм	6	6	2 580	2,58	2,32	15,48
Круг д. 14 мм	6	8	2 626	3,50	3,24	21,01
Круг д. 16 мм	6	10	2 541	4,24	4,07	25,41
Круг д. 18 мм	11,7	24	2 538	5,21	5,10	60,91
Круг д. 20 мм	6	15	3 307	8,27	8,21	49,60
Круг д. 22 мм	11,7	35	2 951	8,83	8,78	103,29
Круг д. 25 мм	6	24	2 595	10,38	10,09	62,28
Круг д. 30 мм	6	34	3 061	17,35	16,99	104,08
Круг д. 32 мм	6	38	2 588	16,39	16,35	98,36
Круг д. 40 мм	6	60	2 594	25,94	25,72	155,62
Шестигранник №12	3,95	4	3 795	3,84	3,75	15,18
Шестигранник №14	4,25	6	3 814	5,38	5,09	22,88
Шестигранник №17	4,21	9	3 877	8,29	7,61	34,90
Шестигранник №19	6	15	3 877	9,69	9,63	58,16
Шестигранник №22	6	20	3 670	12,23	12,11	73,39
Шестигранник №24	6	24	4 140	16,56	16,28	99,36
Шестигранник №27	4,95	25	3 963	20,01	19,69	99,06
Шестигранник №30	4,6	29	3 930	24,78	24,09	113,97
Балка 45Б2	12	905	2 131	160,71	160,71	1 928,56
Швеллер №5	6	30	3 583	17,92	17,34	107,49
Швеллер №6,5	12	71	3 540	20,94	20,89	251,33
Швеллер №8	12	85	3 097	21,94	21,84	263,28
Швеллер №10	12	104	3 257	28,23	27,99	338,77
Швеллер №12	12	129	3 289	35,35	35,11	424,24
Швеллер №14	12	151	3 240	40,77	40,69	489,27
Швеллер №16	12	172	3 326	47,68	47,59	572,10
Швеллер №18	12	202	3 930	66,15	65,50	793,81
Швеллер №20	12	229	4 544	86,72	86,72	1 040,63
Швеллер №22	12	258	4 397	94,54	94,54	1 134,54
Швеллер №24	12	299	4 854	120,95	120,95	1 451,38
Швеллер №27	12	345	5 593	160,80	160,80	1 929,56

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	цена за 1м.п. при покупке 10 единиц	Стоимость ь 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг				
Квадрат 8x8	6	3,2	4 191	2,24	2,13	13,41
Квадрат 10x10	6	5	3 056	2,55	2,55	15,28
Квадрат 12x12	6	7	2 824	3,29	3,29	19,77
Квадрат 14x14	6	10	3 517	5,86	5,45	35,17
Квадрат 16x16	6	13	3 883	8,41	7,83	50,47
Квадрат 20x20	6	20	2 977	9,92	9,54	59,54
Квадрат 25x25	6	30	3 124	15,62	15,34	93,71
Квадрат 30x30	6	43	3 270	23,43	23,11	140,59
Уголок 25x25x3 мм	6	7	3 122	3,64	3,54	21,85
Уголок 25x25x4 мм	6	9	3 076	4,61	4,56	27,69
Уголок 32x32x3 мм	6	9	3 122	4,68	4,68	28,10
Уголок 32x32x4 мм	6	12	3 210	6,42	6,18	38,52
Уголок 35x35x4 мм	6	13	3 117	6,75	6,65	40,52
Уголок 40x40x3 мм	6	12	3 378	6,76	6,55	40,53
Уголок 40x40x4 мм	6	15	2 711	6,78	6,64	40,66
Уголок 45x45x4 мм	12	33	2 744	7,55	7,49	90,55
Уголок 50x50x4 мм	6	19	2 685	8,50	8,20	51,01
Уголок 50x50x5 мм	6	23	2 678	10,27	10,10	61,60
Уголок 63x63x5 мм	12	58	2 670	12,90	12,84	154,86
Уголок 63x63x6 мм	12	69	2 904	16,70	16,61	200,38
Уголок 70x70x6 мм	12	77	3 283	21,07	20,99	252,81
Уголок 75x75x5 мм	12	70	2 841	16,57	16,48	198,87
Уголок 75x75x6 мм	12	82	2 896	19,79	19,72	237,51
Уголок 80x80x6 мм	12	89	3 048	22,60	22,43	271,23
Уголок 90x90x7 мм	12	120	2 856	28,56	28,37	342,73
Уголок 100x100x7 мм	12	131	2 725	29,75	29,66	356,97
Уголок 100x100x8 мм	12	147	3 192	39,10	38,94	469,18
Полоса						
Полоса 3x40	6	6	3 391	3,39	3,22	20,34
Полоса 3x80	6	12	3 472	6,94	6,48	41,67
Полоса 4x20	6	4	3 317	2,21	2,16	13,27
Полоса 4x25	6	5	3 755	3,13	3,13	18,77
Полоса 4x30	6	6	2 970	2,97	2,82	17,82
Полоса 4x40	6	8	2 861	3,81	3,67	22,89
Полоса 4x50	6	10	2 821	4,70	4,70	28,21
Полоса 5x40	6	10	3 086	5,14	4,89	30,86
Полоса 5x50	6	12	3 014	6,03	5,93	36,17
Полоса 6x60	6	17	3 137	8,89	8,89	53,33
Полоса 6x80	6	23	3 345	12,82	12,65	76,93
Полоса 8x50	6	19	3 180	10,07	9,96	60,42
Полоса 8x60	6	23	3 225	12,36	12,15	74,17
Полоса 10x100	6	48	3 386	27,08	26,69	162,50
Лист						
Лист оц 0,5 мм	1,00 x 2,00	9	4 273			38,45
Лист оц 0,5 мм	1,25 x 2,50	13	4 257			55,34
Лист оц 0,55 мм	1,25 x 2,50	14	4 151			58,11
Лист оц 0,7 мм	1,25 x 2,50	18	4 488			80,79
Лист оц 0,8 мм	1,25 x 2,50	21	4 488			94,26
Лист оц 1,0мм	1,25 x 2,50	26	4 461			115,99
Лист оц 1,2мм	1,25 x 2,50	31	4 050			125,55
Лист оц 3,0мм	1,25 x 2,50	75	5 404			405,30
Лист х/к 0,5 мм	1,25 x 2,50	13	3 709			48,21
Лист х/к 0,8 мм	1,25 x 2,50	20	3 705			74,10
Лист х/к 1,0 мм	1,25 x 2,50	26	3 413			88,73
Лист х/к 1,2 мм	1,25 x 2,50	31,1	3 344			104,01
Лист х/к 1,5 мм	1,25 x 2,50	38	3 463			131,61
Лист х/к 2,0 мм	1,25 x 2,50	52	3 463			180,10
Лист х/к 2,5 мм	1,25 x 2,50	62	3 492			216,51
Лист х/к 3,0 мм	1,25 x 2,50	75	3 645			273,37
Лист г/к 1,5 мм	1,25 x 2,50	40	3 258			130,32
Лист г/к 2,0 мм	1,25x 2,50	50	2 669			133,47
Лист г/к 2,5 мм	1,25 x 2,50	63	2 845			179,26
Лист г/к 3,0 мм	1,25 x 2,50	76	3 118			236,97
Лист рифл. чеч. 3 мм	1,50 x 3,00	108	2 878			310,83
Лист ПВ 406	1,00 x 2,80	42	3 083			129,47
Лист ПВ 506	1,00 x 3,30	55	2 994			164,69
Лист ПВ 510	1,20 x 2,40	68	3 594			244,37

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке 10 единиц	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг				
Трубы водогазопроводные и электросварные						
Труба в/г д. 15х2,8	6	8	2 643	3,52	3,39	21,14
Труба в/г д. 20х2,8	6	11	2 491	4,57	4,18	27,41
Труба в/г д. 25х3,2	6	15	2 449	6,12	5,86	36,74
Труба в/г д. 32х3,2	6	19	2 449	7,76	7,57	46,53
Труба в/г д. 40х3,5	6	24	2 449	9,80	9,43	58,78
Труба в/г д. 50х3,0	12	51	2 654	11,28	11,21	135,35
Труба в/г д. 50х3,5	12	59	2 578	12,68	12,59	152,13
Труба эл/св д.57х3,5	12	56	2 523	11,77	11,67	141,29
Труба эл/св д.76х3,5	12	76	2 598	16,46	16,27	197,49
Труба эл/св д.89х3,5	6	45	2 590	19,43	19,13	116,57
Труба эл/св д.102х3,5	12	102	2 569	21,84	21,84	262,04
Труба эл/св д.108х3,5	12	109	2 260	20,53	20,39	246,38
Труба эл/св д.108х4,0	12	124	2 496	25,79	25,62	309,48
Труба эл/св д.114х4,0	12	131	2 605	28,44	28,28	341,28
Труба эл/св д.133х4,0	12	153	2 462	31,39	31,35	376,66
Труба эл/св д.159х4,5	12	206	2 598	44,60	44,57	535,24
Труба эл/св д.219х6	12	379	2 850	90,02	89,86	1 080,25
Трубы оцинкованные водогазопроводные и электросварные						
Труба оц д.15х2,8	6	8	4 071	5,43	5,29	32,57
Труба оц д.20х2,8	6	11	4 235	7,76	7,27	46,59
Труба оц д.25х3,2	6	15,1	3 702	9,31	9,31	55,86
Труба оц д.32х3,2	6	20	4 001	13,34	12,94	80,01
Труба оц д.40х3,5	7,8	31	3 999	15,89	15,84	123,96
Труба оц д.50х3,5	6	31	3 794	19,60	19,10	117,62
Труба оц д.57х3,5	6	29	3 976	19,22	18,95	115,30
Труба оц д.76х3,5	7,8	51	3 956	25,87	25,54	201,77
Труба оц д.89х3,5	6	46	4 002	30,68	30,42	184,10
Труба оц д.108х3,5	6	56	3 916	36,55	36,38	219,31
Труба оц д.114х4,5	7,8	98	5 149	64,69	64,43	504,55
Труба оц д.133х4,5	6	89	3 640	53,99	53,71	323,96
Трубы профильные, профиль (ГОСТ 30245)						
Труба проф. 15х15х1,5	6	4	3 054	2,04	1,88	12,21
Труба проф. 20х10х1,5	6	4	3 112	2,07	1,88	12,45
Труба проф. 20х20х1,5	6	6	3 029	3,03	2,57	18,17
Труба проф. 20х20х2	6	7	2 600	3,03	2,82	18,20
Труба проф. 25х25х1,5	6	7	2 993	3,49	3,24	20,95
Труба проф. 25х25х2	6	9	3 141	4,71	4,40	28,27
Труба проф. 30х20х1,5	6	7	3 183	3,71	3,45	22,28
Труба проф. 30х20х2	6	9	2 817	4,23	3,92	25,36
Труба проф. 30х30х1,5	6	8	2 980	3,97	3,92	23,84
Труба проф. 30х30х2	6	11	2 672	4,90	4,54	29,39
Труба проф. 30х30х3	6	15	2 804	7,01	6,79	42,06
Труба проф. 40х20х1,5	6	8	2 993	3,99	3,94	23,94
Труба проф. 40х20х2	6	11	2 602	4,77	4,42	28,62
Труба проф. 40х20х3	6	15	2 528	6,32	6,12	37,92
Труба проф. 40х25х1,5	6	9	3 460	5,19	4,96	31,14
Труба проф. 40х25х2	6	12	2 586	5,17	4,83	31,04
Труба проф. 40х40х1,5	6	11	2 993	5,49	5,34	32,92
Труба проф. 40х40х2	6	14	2 586	6,03	6,03	36,21
Труба проф. 40х40х3	6	21	2 551	8,93	8,59	53,57
Труба проф. 40х40х4	6	26	2 691	11,66	11,57	69,96
Труба проф. 50х25х1,5	6	11	3 038	5,57	5,11	33,42
Труба проф. 50х25х2	6	14	2 832	6,61	6,18	39,65
Труба проф. 50х25х3	6	19	2 570	8,14	8,05	48,83
Труба проф. 50х30х2	6	14	2 832	6,61	6,61	39,65
Труба проф. 50х30х3	6	21	2 713	9,50	9,13	56,98

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1т	Цена за 1 м.п.	Цена за 1м.п. при покупке 10 единиц	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг				
Труба проф. 50x50x1,5	6	14	3 238	7,56	7,29	45,33
Труба проф. 50x50x2	6	18	2 580	7,74	7,65	46,44
Труба проф. 50x50x3	6	26	2 528	10,96	10,91	65,74
Труба проф. 50x50x4	6	34	2 564	14,53	14,27	87,17
Труба проф. 60x30x1,5	6	13	3 038	6,58	6,14	39,49
Труба проф. 60x30x2	6	16	2 916	7,78	7,73	46,66
Труба проф. 60x30x3	6	23	2 572	9,86	9,86	59,15
Труба проф. 60x40x1,5	6	14	3 136	7,32	7,05	43,90
Труба проф. 60x40x2	6	18	2 553	7,66	7,58	45,96
Труба проф. 60x40x3	6	26	2 435	10,55	10,47	63,30
Труба проф. 60x40x4	6	34	2 574	14,58	14,33	87,50
Труба проф. 60x60x2	6	22	2 685	9,85	9,67	59,08
Труба проф. 60x60x3	6	32	2 551	13,60	13,39	81,62
Труба проф. 60x60x4	6	41	2 875	19,65	19,65	117,89
Труба проф. 70x70x4	12	97	3 022	24,43	24,43	293,15
Труба проф. 80x40x2	6	22	2 651	9,72	9,54	58,32
Труба проф. 80x40x3	6	32	2 523	13,46	13,25	80,74
Труба проф. 80x40x4	6	41	2 813	19,23	19,23	115,35
Труба проф. 80x60x3	6	38	2 878	18,23	17,82	109,37
Труба проф. 80x60x4	6	49	2 875	23,48	23,22	140,90
Труба проф. 80x80x2	6	30	2 724	13,62	13,21	81,71
Труба проф. 80x80x3	6	43	2 448	17,54	17,46	105,26
Труба проф. 80x80x4	6	56	2 774	25,89	25,89	155,34
Труба проф. 80x80x5	12	138	2 402	27,62	27,50	331,49
Труба проф. 100x40x4	12	97	3 074	24,85	24,80	298,20
Труба 100x50x3	12	80	2 789	18,60	18,57	223,15
Труба 100x50x4	6	53	2 862	25,28	24,91	151,70
Труба 100x60x3	12	86	2 797	20,05	19,97	240,57
Труба 100x60x4	6	56	2 673	24,95	24,95	149,68
Труба 100x100x3	12	109	2 484	22,56	22,42	270,74
Труба 100x100x4	12	141	2 496	29,33	29,29	351,93
Труба 100x100x5	12	173	2 496	35,98	35,98	431,80
Труба 120x60x4	12	128	2 652	28,29	28,09	339,51
Труба 120x80x4	12	142	2 654	31,40	31,40	376,85
Труба 120x80x6	12	204	3 080	52,36	52,36	628,32
Труба 120x120x3	12	131	2 626	28,66	28,52	343,97
Труба 120x120x4	12	171	2 613	37,23	37,23	446,79
Труба 140x140x4	12	202	2 711	45,64	45,46	547,68
труба ПВХ вн. кан.с растр.110x3,2x315			цена за 1 шт			4,05
труба ПВХ вн. кан.с растр.32x1,8x1000			цена за 1 шт			3,46
труба ПВХ вн. кан.с растр.32x1,8x250			цена за 1 шт			2,04
труба ПВХ вн. кан.с растр. 75x2,5x1000			цена за 1 шт			6,92
труба ПВХ вн. кан.с растр. 75x2,5x2000			цена за 1 шт			12,94
труба ПВХ вн. кан.с растр. 75x2,5x500			цена за 1 шт			3,82
труба ПВХ нар. кан. 110x3,2x6000			цена за 1 шт			56,90
Заглушки						
загл квадрат 15x15	цена за 1 шт	0,28	загл прямоугол 40x20	цена за 1 шт		0,58
загл квадрат 20x20	цена за 1 шт	0,31	загл прямоугол 40x25	цена за 1 шт		0,95
загл квадрат 25x25	цена за 1 шт	0,36	загл прямоугол 50x25	цена за 1 шт		0,67
загл квадрат 30x30	цена за 1 шт	0,41	загл прямоугол 50x30	цена за 1 шт		0,78
загл квадрат 40x40	цена за 1 шт	0,83	загл прямоугол 60x30	цена за 1 шт		1,67
загл квадрат 50x50	цена за 1 шт	1,60	загл прямоугол 60x40	цена за 1 шт		1,30
загл квадрат 60x60	цена за 1 шт	2,29	загл прямоугол 80x40	цена за 1 шт		1,19
загл квадрат 80x80	цена за 1 шт	3,96	загл прямоугол 80x60	цена за 1 шт		2,45
загл квадрат 100x100	цена за 1 шт	6,12				3,45